Instrukcja obsługi pomp próżniowych z
pierścieniem wodnym 2BV
+48 22 390 63 48
2 -
Spis treści
1. Informacje ogólne .......................................................................................... - 4 -

Maksimum
wydajność
m /h3
Zużycie
płyny*
m*/h
Waga
kg
Hałas
dB
(А)
60V 2BV2060 0.81 27 0.12 35 62
61V 2BV2061 1.45 52 0.12 37 65
70V 2BV2070 2.35 80 0.15 54 66
71V 2BV2071 3.85 110 0.25 61 72
110V 2BV5110 4 165 0.4 107 63
111V 2BV5111 5.5 230 0.5 130 68
121V 2BV5121 7.5 280 0.6 150 69
131V 2BV5131 11 400 0.9 165 73
161V 2BV5161 15 500 1.2 335 74
* Natężenie przepływu wody z uwzględnieniem częściowej recyrkulacji.
3 Działanie
3.1 Instalacja
3.1.1 Naprawianie

2BV5121 121V 62 425 147 584 105 е12 е12 382 19 182 145
2BV5131 131V 75 460 147 658.5 103 е12 е14 382 19 182 142
2BV5161 161V 77 565 201 808 138 е15 е14 450 22 200 156
Model Krzywa
wydajności d4 d5 W1 W2 W3 N3.0 N4.2 N8.7
2BV5110 110V 97 52 180 52 27 G3/4 G3/8 G3/8
2BV5111 111V 97 52 180 52 27 G3/4 G3/8 G3/8
2BV5121 121V 113 66.5 200 57 29 G3/4 G3/8 G3/8
2BV5131 131V 113 66.5 200 62.5 32 G3/4 G3/8 G3/8
2BV5161 161V 130 80 250 81 41 G3/4 G3/8 G3/8
5.3 Rysunek serii 2BV6
N1.0 - WEJŚCIE POWIETRZA; N2.0 - WYJŚCIE POWIETRZA; N3.0 - WEJŚCIE czasu
pracy; N4.2 - WATER OUTPUT; N8.7 - ZINTEGROWANA OCHRONA PRZED KAWITACJĄ.
Model Krzywa
wydajności А В B1 C1 F1 F2 H1 H2 EO H4 H6 H7
2BV6110 110V 1190 330 255 26 291 540 160 173 223 381 58 77
2BV6111 111V 1291 330 279 26 360 500 180 196 242 401 78 97
2BV6121 121V 1332 351 279 26 361 540 180 197 247 415 69 90
2BV6131 131V 1525 382 325 26 461 615 215 234 287 467 93 116
2BV6161 161V 1680 484 325 26 461 705 215 230 310 526 56 85
Model Krzywa
wydajności K L N W1 W2 W3 S T d1 d2 d3
2BV6110 110V 250 319 281 80 52 27 o13 340 19 160 123
2BV6111 111V 320 149 311 80 52 27 o13 340 19 160 123